Nordbadische Rangliste: 2017

Disziplin
Degen
Jahrgang

1998 - 2003

Geschlecht

Damen

Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

Tl 30.09.2017 U20
T2 07.10.2017 Senior
T3 18.11.2017 U20
T4 13.01.2018 Senior
T5 12.05.2018 U20

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
u20
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel

Gleiche Punktzahl

Letztes Ergebnis

Berechnet am

11.09.2018. 11:03
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3 T4 T5

92
75
73
70
58
32
25
20
16
10
9

© 0o ~NOO O WNBE
o

R
N RO

-
w
O OO0 00000000 OoOo

4
0
0

=
N

KUNJAN Lena
MANTAI Karina
HEES Ronja
MESZAROS Noémi
HAUSLER Chantall
TOUMI Sarah-Lisa
STOPPEL Jaqueline
YETKIN Melissa

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

KOZIELSKI Katharina GER

SAUER Jamie
HAUER Barbara
HOSEL Pia Rhianna
VEDDER Nora
VEDDER Hannah

Alle zugeordneten Wettbewerbe

GER
GER
GER
GER
GER

BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN FC Tauberbischofsheim
BN Heidelberger FC/TSG R.
BN FC Tauberbischofsheim

1998
1998
1999
1998
2000
2003
2000
2001
2003

BN FC Hardheim-Hopfingen, BN FC Mosbach 2000

BN Mannheimer FC
BN Mannheimer FC
BN Heidelberger FC/TSG R.
BN Heidelberger FC/TSG R.

2000
2003
1999
1999

25 (20)45 (15)22
40 (20)35 (25)
45 (15) (15) 15 13
50 (15) 20 (0)
25 (10) (8) 15 18

15 4 13
(8)10 15 0
10 10

8 8

10
0)5 4 (0)
4

0

0

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldsch
Nordbadische NLVM
1 Junioren Tauberbischofsheim GER 12.03.2017 12.03.2017 U20 . 12.05.2018
. Aktive/U20/U17
Meisterschaft
2 Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER 30.09.2017 01.10.2017 U20 QuB U20
3 Frankfurter Bembel Frankfurt GER 07.10.2017 08.10.2017 Senior 8‘215 Aktive far
Trophée der
4 Friedensstadt Osnabrick GER 18.11.2017 19.11.2017 U20 QuB U20
Osnabriick
Preis der . . QuB Aktive fir
5 Quadratestadt Mannheim GER 13.01.2018 13.01.2018 Senior U20
Landesmeisterschaft
6 Baden Nord — Heidenheim GER 12.05.2018 13.05.2018 U20

Wirttemberg

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Niklas Uftring - niklas.uftring@nfbfechten.de



