Nordbadische Rangliste: 2017

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Degen	Damen	U20	Einzel	11.09.2018. 11:03
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
1998 - 2003	Rollieren (1:1)	Nur Nation der Vereinsmitgliedschaft	Letztes Ergebnis	

T1	30.09.2017	U20
T2	07.10.2017	Senior
T3	18.11.2017	U20
T4	13.01.2018	Senior
T5	12.05.2018	U20

Plat	z Punk	cte Ü-F	P Name	Nation	n Vereine	Jahrgang	T1	T2	Т3	T4	T5
1	92	0	KUNJAN Lena	GER	BN FC Tauberbischofsheim	1998	25	(20)	45	(15)	22
2	75	0	MANTAI Karina	GER	BN FC Tauberbischofsheim	1998	40	(20)	35	(25)	
3	73	0	HEES Ronja	GER	BN FC Tauberbischofsheim	1999	45	(15)	(15)	15	13
4	70	0	MESZAROS Noémi	GER	BN FC Tauberbischofsheim	1998	50	(15)	20	(0)	
5	58	0	HÄUSLER Chantall	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2000	25	(10)	(8)	15	18
6	32	0	TOUMI Sarah-Lisa	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2003	15		4		13
7	25	0	STOPPEL Jaqueline	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2000	(8)	10	15		0
8	20	0	YETKIN Melissa	GER	BN Heidelberger FC/TSG R.	2001		10			10
9	16	0	KOZIELSKI Katharina	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2003	8		8		
10	10	0	SAUER Jamie	GER	BN FC Hardheim-Höpfingen, BN FC Mosbach	2000					10
11	9	0	HAUER Barbara	GER	BN Mannheimer FC	2000	(0)	5	4	(0)	
12	4	0	HÖSEL Pia Rhianna	GER	BN Mannheimer FC	2003	4				
13	0	0	VEDDER Nora	GER	BN Heidelberger FC/TSG R.	1999					0
14	0	0	VEDDER Hannah	GER	BN Heidelberger FC/TSG R.	1999					0

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Gruppe	Punkteschlüssel	Ersetzt	Gelösch
Nordbadische 1 Junioren Meisterschaft	Tauberbischofsheim	GER	12.03.2017 12.03.2017	U20	NLVM Aktive/U20/U17	12.05.2018	
2 Nord-Ostsee-Pokal	Bad Segeberg	GER	30.09.2017 01.10.2017	U20	QuB U20		
3 Frankfurter Bembel	Frankfurt	GER	07.10.2017 08.10.2017	Senior	QuB Aktive für U20		
Trophäe der 4 Friedensstadt Osnabrück	Osnabrück	GER	18.11.2017 19.11.2017	U20	QuB U20		
Preis der Suadratestadt	Mannheim	GER	13.01.2018 13.01.2018	Senior	QuB Aktive für U20		
Landesmeisterschaf 6 Baden Nord – Württemberg	t Heidenheim	GER	12.05.2018 13.05.2018	U20			

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: Niklas Uftring - niklas.uftring@nfbfechten.de